

**Projektselskabet Holbækvej 45 ApS**  
Langhusvej 38, 7300 Jelling

**CVR-nr. 40 81 59 53**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023

---

Carsten Allerslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Projektselskabet Holbækvej 45 ApS Langhusvej 38 7300 Jelling
	CVR-nr.: 40 81 59 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Allerslev
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Aller Slagelse Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at bygge og udvikle investeringsejendomme. Selskabet har i 2022 afsluttet opførelse af udljeningsejendomme i Slagelse, der herefter er udlejet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

Ejendommene i Slagelse blev overtaget den 1/12 2022 - således har regnskabet været med kun 1 måneds drift af ejendommene. Alt er udlejet og det ser ud til at blive et godt og velfungerende projekt til glæde for både lejere og ejere. Omkostningerne er som bekendt steget, men huslejen er samtidig også varslet op med den lovmæssige grænse på 4 %.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for årets resultat og selskabets forventede økonomiske udvikling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.791</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.215	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-27.424</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-50.290	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-77.714</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	16.157	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-61.557</b>	<b>0</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-61.557	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-61.557</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>26.096.364</u>	<u>6.302.757</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.096.364</u>	<u>6.302.757</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.096.364</u></b>	<b><u>6.302.757</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>16.157</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.157</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.157</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.112.521</u></b>	<b><u>6.302.757</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-61.557	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.443</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	16.789.626	0
Deposita	358.200	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.147.826</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	335.374	0
Gæld til pengeinstitutter	70.271	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	169.080	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.540	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.161.314	6.210.819
Anden gæld	150.673	11.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.946.252</u>	<u>6.222.757</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.094.078</u></b>	<b><u>6.222.757</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.112.521</u></b>	<b><u>6.302.757</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	689.084	769.084
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	-689.084	-689.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.557	-61.557
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-61.557</u></b>	<b><u>18.443</u></b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	6.302.757	3.753.703
Tilgang i årets løb	19.829.822	2.549.054
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>26.132.579</b>	<b>6.302.757</b>
Opskrivninger 1. januar	883.441	508.263
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	-883.441	0
Årets opskrivning	0	375.178
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>883.441</b>
Årets afskrivninger	-36.215	-883.441
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-36.215</b>	<b>-883.441</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>26.096.364</b>	<b>6.302.757</b>
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	799.390	428.039
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.125.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-335.374	0
	<b>16.789.626</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	15.503.200	0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.125 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 26.096 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.875 t.kr. til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aller Slagelse Holding ApS, CVR-nr. 42461466, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab MB 5 ApS pr. 1. december 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.